[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/213/2021 – rbc
Representação n. 43.0208.0000410/2021-1
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de julho de 2021.

Senhora Promotora,

Em atenção ao Ofício MP n. 846/21 encaminhado por Vossa Excelência, esclareço o projeto de lei mencionado na representação em anexo se encontra em trâmite nesta Casa de Leis aguardando os pareceres das comissões permanentes.
Ressalto ainda que referido projeto foi objeto de discussão em audiência pública realizada no dia 30/06/2021.

No mais, encaminho em anexo a cópia integral do projeto em questão para análise de Vossa Excelência, conforme solicitado.

Sendo só para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE
Excelentíssima Senhora Doutora
Renata Caldeira Costa Piccirilo Colafemina
M.D. Promotora de Justiça
BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO